РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности субъектов Российской Федерации или
в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями),
рассмотрев заявление о реализации преимущественного права выкупа
арендуемого имущества ООО «Североморскжилкомхоз» и на основании
решения Арбитражного суда Мурманской области от 16 июля 2015 года
№ А42-5244/2014, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Северо-
морск от 30.05.2014 № 543-3 «Об утверждении условий приватизации объекта
муниципального нежилого фонда в части установления цены объекта:

Пункт 3 читать в следующей редакции:
«3. Цена объекта - 1 381 210 рублей.».
2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 04.09.2015 г.                                                                     № 870

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 30.05.2014 № 543-3 «Об утверждении
условий приватизации объекта
муниципального нежилого фонда»